
UCHWAŁA NR XXXV/452/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 12 stycznia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LIX/736/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej Pabianickiemu Centrum Medycznemu 

Sp. z o.o. w Pabianicach nieruchomości zabudowanych stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Pabianice po likwidowanym SP ZOZ w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z Uchwałą Nr XXXIV/316/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 września 2004 r. w 
sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na własność Gminy Miejskiej Pabianice ich zbywania, 
zamiany i darowizny, zbywania lokali mieszkalnych i użytkowych, oddawania nieruchomości w trwały zarząd, 
obciążania prawami rzeczowymi ograniczonymi, użyczania, wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 
lata (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1145), w umowie dzierżawy stanowiącej załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr LIX/736/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej Pabianickiemu Centrum Medycznemu Sp. z o.o. w Pabianicach 
nieruchomości zabudowanych stanowiących własność Gminy Miejskiej Pabianice po zlikwidowanym SP ZOZ 
w Pabianicach, zmienionej uchwałą Nr XXIV/280/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 marca 2012 r. i 
uchwałą Nr XXV/299/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 kwietnia 2012 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 6 ust. 1 skreśla się zdanie 2;

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Zmiana czynszu dzierżawnego może nastąpić po uprzednim pisemnym 
zawiadomieniu Dzierżawcy na co najmniej jeden miesiąc naprzód przed planowaną zmianą.";

3) w § 6 ust. 2a i ust. 5 uchyla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 7658A68F-6DA7-4369-A713-1E909815F434. Podpisany Strona 1




